

(秦创原渭南农创谷大荔核心区食品产业
创新中心仪器设备采购项目)

政府采购合同书

采购人： 大荔县科技资源统筹中心

供应商： 大荔县昕亿诚商贸有限公司

签订地点：大荔县

项目编号：ZCSP-大荔县-2025-00120

签订时间：2025年8月22日

采购人（以下简称甲方）：大荔县科技资源统筹中心

供应商（以下简称乙方）：大荔县昕亿诚商贸有限公司

根据 秦创原渭南农创谷大荔核心区食品产业创新中心仪器设备采购项目 的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同文件：

- 1、招标文件；
- 2、投标文件；
- 3、中标通知书；
- 4、其他。

上述所指合同文件应认为是互相补充和解释的，但是有模棱两可或互相矛盾之处，以其所列内容顺序为准。

二、交货条件：

- （一）交货地点：采购人指定地点
- （二）交货期：合同签订后 60 日历天

三、合同价款及款项结算：

（一）合同总价款为人民币（大写） 壹佰贰拾贰万陆仟陆佰伍拾 元整
（¥ 1226650.00 ）。合同总价包括：设备费、制作费、 运杂费（含保险费）、
税费等及其它一切相关费用。

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合 计
1	多功能杀菌机	易研	定制（UHT-DSI-50）	套	1	699000.00	699000.00
2	烤箱	高比克	Z24	台	1	22000.00	22000.00

3	粉末条袋包装机	香河	DXDF60-WFYJ(定制)	台	1	42000.00	42000.00
4	实验型喷雾干燥机	上海争巧	3L 定制	台	1	99000.00	99000.00
5	双联过滤设备	银客来	YKL-150 (定制)	套	1	26000.00	26000.00
6	植物提取浓缩机组	明鹰	MYDN-20 (定制)	套	1	52000.00	52000.00
7	高速分散机	拓赫	THF500	台	1	6500.00	6500.00
8	振动筛	天龙	600-4s	台	1	9800.00	9800.00
9	气流粉碎机	瀚博	HBM-108	台	1	2600.00	2600.00
10	中药制丸机	迈邦	MB-7720B	台	1	3800.00	3800.00
11	微波杀菌干燥机	科尔	KER-GZ-6KW (定制)	台	1	39000.00	39000.00
12	纯水机	析牛	XUC-30L	台	1	6300.00	6300.00
13	恒温水浴锅	析牛	HH-6	台	1	1100.00	1100.00
14	磁力搅拌器	析牛	HS-2	台	2	500.00	1000.00
15	气流烘干机	析牛	C20	台	1	500.00	500.00
16	真空等离子体清洗机	西博思	GD-5	台	1	31000.00	31000.00
17	直链淀粉测定仪	恒美	HM-GDF	台	1	33000.00	33000.00
18	双头面筋测定仪	析鑫	MJ-IIIB 型	台	1	4800.00	4800.00
19	凯氏定氮仪	海能	K9840	台	1	43000.00	43000.00

20	玻璃器皿	蜀牛	1. 烧瓶 50-1000mL; 2. 量筒 10ml-250mL ; 3. 酸/碱式滴定管 25mL ; 4. 10mL 试管; 5. 250mL 三角瓶; 6. 20L 干燥器; 7. 100-1000mL 容量 瓶; 8. 铁架台; 9. 滴定架。	套	1	4900.00	4900.00
21	试剂柜	嘉荣	900*1800	台	6	1800.00	10800.00
22	置物架	义浩	定制 (150*60*200)	台	4	740.00	2960.00
23	不锈钢容器	莲梅	1. 不锈钢桶 30L 5 个、50L 2 个; 2. 不锈钢盆 15L 5 个, 10L 5 个。	套	1	1100.00	1100.00
24	阿贝折射仪	科菲	WYA-2WAJ	台	1	3500.00	3500.00
25	磁力搅拌器	尚仪	SN-HJ-4A	台	1	1300.00	1300.00
26	果蔬切片机	尚宇	240A	台	1	1300.00	1300.00

27	厨房设备	苏泊尔/荣事达/九阳/苏泊尔/苏泊尔/炊大皇/九阳/荣事达	刀具：苏泊尔 5 件套/ 铲勺套装：炊大皇 4 件套/ 不锈钢盆：九阳三件套/ 蒸锅：苏泊尔 30cm 加厚三层，304 材质/ 高压锅：荣事达 6.0L/ 炒菜机：九阳 CJ-A9/ 空气炸锅：苏泊尔 KD60YQ885/ 案板：荣事达中号/ 碗：11.5cm*6.5cm/ 盘：18cm*3.5cm/储物盒：五件套	套	1	7800.00	7800.00
28	不锈钢操作台	永发	1.2cm 不锈钢加厚（定制）	套	1	4600.00	4600.00
29	维修工具套装	科麦斯	全能套装	套	1	430.00	430.00
30	平板拖车	光宸	六轮款	台	1	460.00	460.00
31	台式电脑	紫光	UltiDesk 500t	台	2	7300.00	14600.00
32	打印机	爱普生	L6468	台	1	3800.00	3800.00
33	移动式会议平板一体机	创维	65 寸商务版	台	1	4600.00	4600.00
34	文件柜	维嘉	定制	台	6	750.00	4500.00
35	卫生套装	海星/洁仕宝/妙立/星优	电动洗地机：海星 1 号升级款/拖把套装：40cm 平板拖把/扫把套装：3 件套/垃圾桶：15L/抹布、洗碗布：40cm*60cm	套	1	4800.00	4800.00
36	展板制作	定制	定制	套	1	25000.00	25000.00

37	笔记本电脑	华为	擎云 L540	台	1	7800.00	7800.00
总报价（人民币大写）：壹佰贰拾贰万陆仟陆佰伍拾元整							（¥1226650.00 元）
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。							

（二）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

（三）付款方式：合同签订后支付合同价款的 30%；设备到场并安装调试完成后支付合同价款的 60%；项目实施完成并验收合格后付剩余合同价款的 10%。

（四）支付方式：银行转账。

（五）结算方式：据实结算。

四、质量保证：

4.1 卖方提供货物必须是合同内规定原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新合格产品。且经过国家法定检验、注册、准许市场销售符合买方采购目的的合法产品。

4.2 所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

4.3 卖方提供的货物必须等同于或优于合同技术指标要求，并能按照国家标准或行业标准供应、检测、调试，确保设备技术指标满足使用要求。

五、包装和储运

供货设备包装、运输：乙方采用包装方式必须符合包装和运输的有关标准。包装应为制造商出厂时的原包装。乙方应确保在装、卸、运输和储存过程中有足够的包装保护，防止受潮、被腐蚀、受到冲撞以及其他不可预见的损坏，若设备在运输过程中发生损毁、损坏，所有损失都由乙方承担。

六、验收

1、所供产品的规格、数量符合采购文件供应商投标承诺及采购合同约定的要求。

2、所有产品均已运输至指定地点存放，运费由供应商承担。

3、由采购人和供应商共同进行验收。其内容包括产品质量是否达到现行国

家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

4、所有产品使用包装完好、全新的合格产品，不得使用积压材料。

5、生产厂家的企业资质、检验报告、货物的执行标准。

七、售后服务

质量保证期：自项目验收之日起 为质保起始日期，质保期以国家相关标准规定为准，未明确约定时默认质保期为1年，质保期内免费上门提供服务。

八、违约责任

(一) 未按合同要求提供产品不能满足技术要求，甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方的违约行为进行追究，同时按政府采购供应商管理办法进行相应的处罚。

(二) 甲方应按照合同约定的时间和比例向乙方支付货款。甲方逾期付款的，应按照逾期未支付货款金额的同期银行贷款利率向乙方支付违约金。

(三) 乙方交付的标的物不符合约定的，甲方可以解除合同，并要求乙方按照合同的20%支付违约金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。

(四) 乙方逾期交货的，每逾期一日按合同价款的3%向甲方支付违约金。逾期达5日，甲方有权解除合同，乙方应按合同价款的20%向甲方支付违约金，并赔偿由此给甲方造成的相关经济损失。

(五) 乙方未在约定的期限内完成安装调试并经甲方验收合格的，每逾期一日按照合同总价款的3%向甲方支付违约金。逾期达5日，甲方有权解除合同，并要求乙方按照合同总价款的20%支付违约金。由此给甲方造成损失的，乙方还应当赔偿损失。

九、争议的解决

因本合同而引起的或与本合同有关的任何争议，双方应当友好协商解决。如协商未能达成一致时，向项目所在地人民法院提起诉讼。

十、其他

1、本合同经采购人、供应商法定代表人或其委托人签字并加盖公章后生效。

2、本合同一式六份，采购人、供应商各执两份，其余二份提供给相关单位。

采购人（章）：

法定代表人

或委托代理人（签字或盖章）：



2025年8月22日

供应商（章）：

法定代表人

或委托代理人（签字或盖章）：



2025年8月22日

